
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 05.09.2023    №211     с. Обуховское 

 

Об определении гарантирующей организации для систем водоотведения  

с вывозом ЖБО на территории Обуховского сельского поселения 

 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ  

«О водоснабжении и водоотведении», ст. 6 Устава Обуховского сельского 

поселения, с целью организации надежного и бесперебойного водоотведения  

с вывозом ЖБО абонентов на территории Обуховского сельского поселения, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить гарантирующей организацией для систем водоотведения  

с вывозом ЖБО на территории Обуховского сельского поселения 

муниципальное казенное предприятие «Обуховское». 

2. Установить зоной деятельности муниципального казенного 

предприятия «Обуховское», наделенного статусом гарантирующей 

организацией по осуществлению водоотведения с вывозом ЖБО, эксплуатации 

канализационных сетей Обуховского сельского поселения – территорию 

Обуховского сельского поселения. 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Камышловские 

известия» и на официальном сайте администрации Обуховского сельского 

поселения в сети Интернет – обуховское.рф. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возлагается  

на заместителя главы администрации Бессонова Е.А. 

 

 

Глава 

Обуховского сельского поселения            В.И. Верхорубов 


